10. Desemnarea unei frunze (desemn
liber), prelegere practică cu clasa VI, prele
gătoriu Vasilie Zdrenghea, recensent Teodor
Ciuchendea.

11. Primăvara a sosit, prelegere prac
tică cu anul II, prelegătoriu loan Pavel, re
censent Vasilie Murgău.

Să 1 i şte, 11/24 April 1904.
D r. lo a n S tro ia

comisariu consistorial.

C o n v o c a r e .
In legătură cu cerculariul Venerabilu

lui Consistoriu archid ecesan nr. 80 şcol. dto
15 Ianuarie c. aduc la cunoştinţa tuturor în
văţătorilor (resp. învăţăt0relor) dt finii ivi, pro-
vi8ori şi suplinitori din cercul I al Braşovu
lui, compus din protopresbiteratele Braşov,
Bran şi Treiscaune: